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STORA UTSKOTTETS BETÄNKANDE nr 

23/ 1984-85 med anledning av landskapssty

relsens framställning till landstinget med 

förslag till 

l) landskapslag angående ändring av land

skapslagen om kommunalskatt på inkomst 

och 

2) landskapslag angående upphävande av 

landskapslagen om vissa avdrag från lönein

komst i kommunalbeskattningen. 

Stora utskottet har i ärendet mottagit lag- och ekonomiutskottets betänkande nr 

12/ 1984-85. Utskottet som i ärendet hört byråchefen vid Alands skattebyrå Sixten 

Söderström får i anledning härav anföra följande. 

Utskottet har behandlat ärendet och beslutat omfatta lag- och ekonomiutskottets 

betänkande. Utskottet har vidare förenat sig i vad lag- och ekonomiutskottet anfört i 

sina motiveringar vad gäller grundavdragets principiella utformning och beräkning. För 

att understryka frågans betydelse har utskottet beslutat foga en hemställningskläm till 

betänkandet. 

Utskottet har vidare infört en ikraftträdelsebestämmelse till det första lagförslaget. 

Med hänvisning till det ovan anförda får utskottet vördsamt föreslå 

att Landstinget måtte antaga de 

framställningen ingående lagförslagen i en

lighet med lag- och ekonomiutskottets be

tänkande, dock så att till det första lagför

slaget fogas följande ikraftträdelsebestäm

melse: 

Denna lag tillämpas första gången vid den beskattning som skall verkställas för år 1985. 



Utskottet föreslår vidare 

Mariehamn den 21.J. april 1985. 

att Landstinget hos landskapsstyrelsen 

hemställer om att motsvarande framställ

ning nästa gång skulle föregås av en mera 

ingående beredning vad gäller grundavdra

gets principiella utformning, beräkning och 

skattemässiga konsekvenser. 

På stora utskottets vägnar: 

Tage Boman 

ordförande 

Peter Lindbäck 

sekreterare. 

Närvarande vid ärendets avgörande behandling: ordf. Boman, v.ordf. S-0. Lindfors, 

ledamöt. Roy Jansson, Nordlund, Gustafsson, Johansson, Berg, Sagulin, Wilhelms och 

Öberg. 


